证券代码：301087          证券简称：可孚医疗          公告编号：2024-005

可孚医疗科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

可孚医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 25 日召开

第二届董事会第六次会议、第二届监事会第六次会议，审议通过了《关于回购公

司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份

用于实施员工持股计划或股权激励。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 26 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2024-003）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一交易

日（即 2024 年 1 月 25 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名

称及持股数量、比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 长沙械字号医疗投资有限公司 85,079,923 40.66%

2 张敏 12,114,881 5.79%

3 长沙科源同创企业管理中心（有限合伙） 12,114,881 5.79%

4 张志明 7,268,928 3.47%

5
广州丹麓股权投资管理有限公司－广州丹麓创

业投资基金合伙企业（有限合伙）
5,139,650 2.46%

6 湘潭产兴鼎信私募股权基金企业（有限合伙） 5,081,434 2.43%

7
宁波怀格健康投资管理合伙企业（有限合伙）－

宁波怀格共信创业投资合伙企业（有限合伙）
4,449,784 2.13%

8 可孚医疗科技股份有限公司回购专用证券账户 4,202,369 2.01%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

9 聂娟 3,485,739 1.67%

10
长沙雨花经开鼎信私募股权基金合伙企业（有限

合伙）
3,110,828 1.49%

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件

流通股比例

1
广州丹麓股权投资管理有限公司－广州丹麓创

业投资基金合伙企业（有限合伙）
5,139,650 5.67%

2 湘潭产兴鼎信私募股权基金企业（有限合伙） 5,081,434 5.61%

3
宁波怀格健康投资管理合伙企业（有限合伙）－

宁波怀格共信创业投资合伙企业（有限合伙）
4,449,784 4.91%

4 可孚医疗科技股份有限公司回购专用证券账户 4,202,369 4.64%

5
长沙雨花经开鼎信私募股权基金合伙企业（有限

合伙）
3,110,828 3.43%

6 国泰基金管理有限公司－社保基金四二一组合 2,944,600 3.25%

7
中国银行股份有限公司－国泰江源优势精选灵

活配置混合型证券投资基金
2,463,350 2.72%

8
中国建设银行股份有限公司－国泰医药健康股

票型证券投资基金
2,369,277 2.62%

9 全国社保基金一一一组合 2,115,123 2.34%

10 胡俊 2,013,982 2.22%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

                                   可孚医疗科技股份有限公司董事会

2024 年 1 月 30 日